
  

 UCHWAŁA  NR XXXVII/ 255 /23 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Janów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Sokółce Rada Gminy Janów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIV/223/22 Rady Gminy Janów z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie pod warunkiem 

nie zanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub 

zbiornika bezodpływowego.”; 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z terenu nieruchomości z częstotliwością nie rzadziej niż raz 

w roku i w sposób gwarantujący niewystępowania wypływów ze zbiornika, wynikających z jego 

przepełnienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 974


		2023-02-20T14:13:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




